

Hotel Skanderborghus ApS
Dyrehaven 3, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 38 05 23

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Claus Slott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Skanderborghus ApS
Dyrehaven 3
8660 Skanderborg

Telefon: 86520955

CVR-nr.: 35 38 05 23

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Slott
Britt Slott

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af hotel og restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.585.306 mod 8.479.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.262.590 mod 2.394.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.585.306	8.479.740
1 Personaleomkostninger	-5.686.900	-5.108.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.813	-319.284
Driftsresultat	2.834.593	3.052.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.772	36.562
Andre finansielle indtægter	-635	189
2 Øvrige finansielle omkostninger	1	-16.953
Resultat før skat	2.900.731	3.072.111
3 Skat af årets resultat	-638.141	-677.311
Årets resultat	2.262.590	2.394.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	262.590	394.800
Disponeret i alt	2.262.590	2.394.800

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.427	204.240
Materielle anlægsaktiver i alt	140.427	204.240
Anlægsaktiver i alt	140.427	204.240
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	330.609	240.106
Varebeholdninger i alt	330.609	240.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.680	124.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.028.574	3.065.453
Udskudte skatteaktiver	7.157	5.802
Andre tilgodehavender	134.475	90.988
Periodeafgrænsningsposter	7.616	7.855
Tilgodehavender i alt	2.311.502	3.294.272
Likvide beholdninger	2.773.893	1.636.833
Omsætningsaktiver i alt	5.416.004	5.171.211
Aktiver i alt	5.556.431	5.375.451

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.121.463	858.873
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.201.463	2.938.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.867	689.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.956	0
Selskabsskat	639.496	730.642
Anden gæld	728.649	1.016.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.354.968	2.436.578
Gældsforpligtelser i alt	2.354.968	2.436.578
Passiver i alt	5.556.431	5.375.451
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	858.873	2.000.000	2.938.873
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.590	2.000.000	2.262.590
	80.000	1.121.463	2.000.000	3.201.463

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.217.658	4.757.759
Pensioner	322.838	173.606
Andre omkostninger til social sikring	97.074	128.058
Personaleomkostninger i øvrigt	49.330	48.720
	5.686.900	5.108.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1	16.953
	-1	16.953
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.496	730.642
Årets regulering af udskudt skat	-1.355	-53.331
	638.141	677.311
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.076.445	3.076.445
Kostpris 31. december 2023	3.076.445	3.076.445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.872.205	-2.552.921
Årets afskrivninger	-63.813	-319.284
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.936.018	-2.872.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	140.427	204.240
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	858.873	464.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>262.590</u>	<u>394.800</u>
	<u>1.121.463</u>	<u>858.873</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Slott Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slott Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Slott

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Slott

Direktør

ID: b12d1713-702e-43b8-9df1-cbec7695b402

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 09:43:33

Underskrevet med MitID



Britt Slott

Navnet returneret af dansk MitID var:

Britt Slott

Direktør

ID: 182593a1-3f41-4904-9bfc-9cbca8026262

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 16:35:12

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 11:29:21

Underskrevet med MitID



Claus Slott

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Slott

Dirigent

ID: b12d1713-702e-43b8-9df1-cbec7695b402

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 15:42:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bfe6b7kmrkY251750235

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.